

(EK 2/3)

T.C.  
ANKARA VALİLİĞİ  
Emniyet Müdürlüğü

G İ Z L İ

Ankara, 11.11.1971

Şube: B.5. Sayı: 6043

Konu: D.D.K.O.mensubu şahıslar Hk.

Cumhuriyet Savcılığına  
ANKARA

İlgi: 10.11.1970 gün ve Basın Hz.1970/653 sayılı yazınız.

İrk mülâhazası ile milli duyguları yoketmek ve zayıflatmaya matûf cemiyet kurmaya tevessül etmek, kurmak, bunların faaliyetlerini tanımlamak, sevk ve idare etmek, bu hususlarda yol göstermek, milli duyguları yoketmek ve zayıflatmağa matuf cemiyete girme ve propaganda yapmaktan sanık; MÜMTAZ KOTAN'ın TİP Çankaya ilçesine kayıtlı üye, CANİP YILDIRIM, TARIK ZİYA EKİNCİ, MUSA ANTER ve MEHMET EMİN BOZASLAN'ın TİP üyesi, NECMETTİN BÜYÜKKAYA'nın TİP Eminönü ilçesi il delegesi, MEHMET DEMİR'in TİP Çankaya ilçesi il delegesi, HASAN ACAR'ın TİP Derik ilçe yönetim kurulu üyesi, NİYAZİ DÖNMEZ'in 1968'de Çıldır'dan TİP Kongre delegesi seçildiği, HİZMET BOZCALI'nın TİP Eminönü ilçe üyesi olup, il delegeliğine seçildiği anlaşılmış, adları geçen diğer sanıklardan NEZİR ŞEMMİKANLI, YÜMNÜ BUDAK, İBRAHİM GÜÇLÜ, AHMET KOTAN, FARUK ARAS, ALİ BEYKÖYLÜ, İSA GEÇİT, FERİT UZUN, NUSRET KILIÇARSLAN, SABRİ ÇEBİK, FİKRET ŞAHİN, ZEKİ KAYA, İHSAN YAVUZTÜRK ile ZEKİ TEKEŞ'in ise, herhangi bir siyasi parti ile ilişkilerinin olup olmadıkları anlaşılamamıştır.

Bunlardan herhangi bir siyasi parti ile ilişkisi tesbit edilenlerin suç teşkil eden ve bantla tesbit olunan birinci bölümden 50 sahife, 2. bölümden 8 sahifelik konuşmalarına havi örnek yazılarla, bunların hazırlık soruşturmasında alınan TARIK ZİYA EKİNCİ'ye ait 7, MÜMTAZ KOTAN'a ait 24, M.EMİN BOZASLAN'a ait 1, CANİP YILDIRIM'a ait 5, Mehmet Demir'e ait 2, Musa Anter'e ait 3 sahifelik savunmaları örnekleri ile M.Emin Bozaslan ve Tarık Ziya Ekinci'ye ait birer sahifelik not yazı örnekleri ve ayrıca Mümtaz Kotan'a İsveç Kürt Komitesi Başkanı CEMAL ALEMDAR'dan gelen 2 sahifelik mektup, aynı yerden gelen ve gizli cemiyet tüzüğüne ait talimata müteallik 2 sahifelik örneklerle bir adet D.D.K.O ile ilgili kuruluşları gösterir kroki resmi ve 3 sahifeden ibaret Avrupa Kürt Öğrencileri Birliği Genel Sekreterliğinden D.D.K.O'ya gelen yazı örnekleri ilişikte ve dosyaya bağlı olarak gönderilmiştir.

Gereğine müsaadelerini arz ederim.

Eki: 1 dosya

Şube I Müdürü  
(imza)

(FOTOKOPİNİN AYNIDIR)